

Bulltrading ApS

Tuborg Havnepark 19, 3. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 58 16 84

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. maj 2023

Peter Reich
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bulltrading ApS Tuborg Havnepark 19, 3. th 2900 Hellerup CVR-nr.: 27 58 16 84 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Peter Reich
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, import, industri, konsulentvirksomhed, salg af tjenesteydelser og investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 10.777.454, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 66.004.522.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab		-1.796.373	-894.149
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-868.400	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.337	60.440.012
Finansielle indtægter	1	305.443	2.188.807
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-8.148.536
Finansielle omkostninger	2	-8.384.283	-95.446
Resultat før skat		-10.741.276	53.490.688
Skat af årets resultat	3	-36.178	18.231
Årets resultat		-10.777.454	53.508.919
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	15.000.000
Overført resultat		-10.777.454	38.508.919
		-10.777.454	53.508.919

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	50.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	2.560.000	28.520.400
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	32.272.337	7.250.000
Andre tilgodehavender	6	750.000	0
Finansielle anlægsaktiver		35.582.337	35.820.400
Anlægsaktiver i alt		35.582.337	35.820.400
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		429.375	22.000
Andre tilgodehavender		857.137	239.275
Udskudt skatteaktiv		0	18.231
Selskabsskat		21.428	2.572
Tilgodehavender		1.307.940	282.078
Værdipapirer	7	32.425.531	48.891.753
Værdipapirer		32.425.531	48.891.753
Likvide beholdninger		746.329	2.128.073
Omsætningsaktiver i alt		34.479.800	51.301.904
Aktiver i alt		70.062.137	87.122.304

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		65.879.522	76.656.976
Egenkapital		66.004.522	76.781.976
Banker		3.109	3.952
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.453.548	10.295.418
Anden gæld		1.600.958	40.958
Kortfristede gældsforpligtelser		4.057.615	10.340.328
Gældsforpligtelser i alt		4.057.615	10.340.328
Passiver i alt		70.062.137	87.122.304
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	76.656.976	76.781.976
Årets resultat	0	-10.777.454	-10.777.454
Egenkapital 31. december 2022	125.000	65.879.522	66.004.522

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	201
Andre finansielle indtægter	305.443	2.188.606
	305.443	2.188.807
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	185.193	49.572
Andre finansielle omkostninger	8.199.090	45.874
	8.384.283	95.446
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.947	0
Årets udskudte skat	18.231	-18.231
	36.178	-18.231

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2022	0	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	50.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jore ApS	København	100%	-2.158.114	-1.437.407

5 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2022	28.570.400	36.648.536
Tilgang i årets løb	2.810.000	20.400
Årets nedskrivning	0	-8.148.536
Kostpris 31. december 2022	31.380.400	28.520.400
Årets værdiregulering	-28.820.400	0
Værdireguleringer 31. december 2022	-28.820.400	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.560.000	28.520.400

Noter

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IPV Holding ApS	Nærum	50%	1.476.048	118.361.647
Bandholm Badehotel A/S	Lolland	16%	0	0
Epilation Clinic ApS	Hellerup	51%	20.165	-9.329

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- piner og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris 1. januar 2022	7.250.000	750.000
Tilgang i årets løb	25.022.337	0
Kostpris 31. december 2022	32.272.337	750.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	32.272.337	750.000

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
7 Værdipapirer		
Aktier	<u>32.425.531</u>	<u>48.891.753</u>
	<u>32.425.531</u>	<u>48.891.753</u>

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2022.

Den urealiserede tab af selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 7.371 og er indregnet i resultatopgørelsen.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PRE Invest Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
